



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Raport dnia - piątek 10 kwietnia 2020 r.

Publikowane od

10.04.2020 11:55:03



Dziś kończymy akcję roznoszenia maseczek pozyskanych przez Burmistrza Miasta Mława w ramach akcji #MASECZKIDLAPOLSKI. Na stronie miasta publikujemy informacje ważne dla przedsiębiorców. Burmistrz Sławomir Kowalewski zlecił druk plakatów informujących o zasadach bezpieczeństwa i skądą mieszkańcom specjalne życzenia.

Jeszcze przed wejściem w życie obowiązków noszenia przed Polaków maseczek ochronnych (obowiązek ten wchodzi w życie 16 kwietnia br.), mieszkańcy Mławy zostali zaopatrzeni w maseczki ochronne wielokrotnego użycia. Burmistrz pozyskał je od organizatorów akcji #MASECZKIDLAPOLSKI, wśród których jest przedsiębiorca związany z Mławą, prezes firmy WIPASZ, pan Józef Wiśniewski. Dziękujemy! Dzięki kończymy akcję kolportażu masek do mieszkańców Mławy. Udało nam się dotrzeć prawie do wszystkich – nie otrzymaliśmy list z liczbą mieszkańców lokali w blokach zarządzanych przez dwóch zarządców. Osoby, które chcą zgłosić jakieś uwagi w sprawie dystrybucji maseczek, prosimy o kontakt drogą elektroniczną. Informacje prosimy przesyłać na adres: maseczka@mlawa.pl (maseczka[at]mlawa[dot]pl).

Burmistrz Miasta Mława zlecił druk 200 plakatów zawierających informacje na temat podstawowych zasad bezpieczeństwa w walce z koronawirusem. Materiał opracowany przez Kancelarię Prezesa Rady Ministrów zawiera zasady opuszczania domów i zachowania poza domem, zasady kwarantanny, działania handlu i te obowiązujące osoby powracające do Polski. Podaje wskazówki dla seniorów, dzieci i młodzieży, przypomina o zasadach dotyczących zgromadzeń i zachowania w sklepach, urzędach oraz placówkach. Plakat zamieszczamy poniżej jako plik do pobrania. Plakaty w formacie A2 w przyszłym tygodniu pojawią się w przestrzeni miejskiej.

Na stronie mlawa.pl utworzyliśmy zakładkę „Mława dla firm” ([TUTAJ](#)), gdzie publikowane będą informacje ważne dla przedsiębiorców. Zwołany przez burmistrza Sławomira Kowalewskiego zespół specjalistów z pani skarbnik Justyną Aptewicz na czele pracuje nad nowymi rozwiązaniami w aspekcie lokalnym. Artykuł „Ważne dla przedsiębiorców” zawiera pierwsze informacje dotyczące tych kwestii. Wiściej można przeczytać [TUTAJ](#).

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie codziennie robi zakupy dla starszych osób, które zwróciły się o taką pomoc. Dla osób, które korzystają z gorących posiłków wydawanych przez MOPS, ośrodek przygotował również paczki żywnościowe. Paczki na święta dostali także podopieczni Dziennego Domu Senior+ w Mławie – te przygotowała mławski DDS.

Sławomir Kowalewski zwrócił mieszkańcom życzenia świąteczne ([TUTAJ](#)), podkreślając, jak ważne jest – także w wyjątkowym okresie świąt – zabezpieczenie siebie i bliskich. Burmistrz podkreśla konieczność noszenia maseczek oraz zachowania rozsądku – #ZOSTANWDOMU!

Życzymy Państwu spokoju i zdrowia. Wszystkiego najlepszego!

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Do pobrania

[PLAKAT-MLAWA1_0.jpg 2.35 MB](#)

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/raport-dnia-piatek-10-kwietnia-2020-r>